
様式第４号（福崎町公共工事の公表に関する規程第５条）

（出納室）

1 事 業 番 号 出納第９号

2 事 業 名 称 文珠荘　和洋兼用テーブル・椅子等購入

3 事 業 場 所 福崎町東田原１８９１番地　文珠荘

4 入 札 年 月 日 令和2年5月29日

5 落 札 業 者 ㈲ふじおか

6 落 札 金 額 ¥1,826,000 (消費税含む）　 （予定価格 ¥2,640,000 ）

7 入 札 経 緯
第1回入札金額

(円)
第2回入札金額

(円)

1,660,000                                

2,333,400                                

辞退                                            

1,879,140                                

2,240,500                                                                 

2,350,000                                                                 

2,050,000                                

2,099,000                                                                 

                                                                              

                                                                              

                                             

                                                                              

                                                                              

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

                                                                                 

 ㈲ふじおか

 ㈱くれよん

 ㈱山陽百貨店　福崎出張所

 井内義商店

入札者名

令和2年5月29日

入札結果の公表

備　　　　考

落札　消費税166,000円

 

 コクヨ山陽四国販売㈱　近畿
支店

 タイコー展装㈱

                                    

                                   

 

 

 

 

 

 ㈱ワンステップ

 ㈱ユニック


